附件1

温州市2019重大建设项目计划汇总表

2019年拟安排重大建设项目419个，总投资8776亿元，年度计划投资755.8亿元。其中，续建类项目225个，总投资4598亿元，年度计划投资625.9亿元；开工类项目67个，总投资913亿元，年度计划投资129.9亿元；预备类项目24个，总投资460亿元；前期类项目103个，总投资2805亿元。

	序号
	行  业
	年度计划
投资

（亿元）
	占比（%）
	总数
	按阶段分

	
	
	
	
	
	续建类
	开工类
	预备类
	前期类

	1
	综合交通项目
	302.4 
	40.0 
	106
	51
	9
	5
	41

	2
	农林水利项目
	31.9 
	4.2 
	29
	20
	2
	1
	6

	3
	能源项目
	37.4 
	5.0 
	11
	8
	0
	0
	3

	4
	城市建设项目
	147.9
	19.6
	75
	49
	14
	1
	11

	5
	社会事业项目
	37.3 
	4.9 
	39
	25
	7
	3
	4

	6
	工业项目
	109.8 
	14.5 
	76
	42
	17
	3
	14

	7
	服务业项目
	89.1 
	11.8 
	83
	30
	18
	11
	24

	　
	合计
	755.8 
	100 
	419
	225 
	67 
	24 
	103 
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